
 

 

 

„MAX BUS” s.c. 
M. Stefanowski & A. Grzędzicki 
ul. Kasztanowa 6A 
83-314 Somonino 

 

 

 

      
 

ROZKŁAD JAZDY 
 

 

TRASA NR 1: 

 

Miejscowość godz.  Wyjazd    Powrót 
 

Ostrzyce    8:22  15:30 13:08 17:03 

Krzeszna    8:25  15:33 13:05 17:00 

Wieżyca    8:28  15:36 13:02 16:57 

Szymbark (deska)  8:30  15:38 13:00 16:55 

Szymbark    8:32  15:40 12:58 16:53 

Sikorzyno    8:37  15:45 12:55 16:48 

Sikorzyno Wieś  8:40  15:48 12:52 16:45 

Gołubie PKP   8:45  15:53 12:47 16:40 

Gołubie    8:46  15:54 12:46 16:39 

Pierszczewo   8:50  15:58 12:40 16:35 

Stężyca    8:55  16:03 12:35 16:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rozkład jazdy ważny od dnia 
15-VII-2011 r. 


